de fomecimento de link de acesso de dicados à intemet por me io de ip, vclocidade mínima I 00 mbps

infraestrutura de fibra óptica. cor.rtemplando o Í'ornecimento de ecluipamentos e materiais necessários.

instalação. ativação. configuração e suporte técnico para atendr'r as necessidades da Câmara Municipal de

Balsas/Ma, no valor total de R$37.200,00 (Trinta e sete mil e duzentos reais), com supedâneo nos termos

do art. 75. inc. II da Lei n" 14.13312021 "Dispensa de Licitação".

Balsas - MA. 07 de maio de 2025.

Paulo Ed o Coelho Júnior
Presidente da Câmara Municipal